
 
    
 
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

1/11

Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Servizio Beni economali, cassa economale, 
patrimonio e attrezzature scientifiche 
Dott. Giovanni Bove 
 
Unità Economato e Patrimonio 
Dott.ssa Anna Gravina   
 
 
Oggetto  

Acquisti di beni e servizi di modico valore, inferiori a 1.000,00 euro, ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lett. a), del d. lgs. n.50/2016. 

CIG VARI 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

   
Premesso che dal 01/05/2018 al 31/05/2018 si è proceduto ad evadere singole richieste 

di acquisto di beni e servizi riferite ad esigenze sporadiche, non programmabili 

e generalmente correlate ad eventi specifici ovvero a situazioni urgenti non 

prevedibili; 

 che trattasi nella totalità dei casi di acquisizioni di beni o servizi di modico valore, 

inferiori a 1.000,00 euro per le quali si è reso necessario procedere con 

immediatezza all’emissione del buono d’ordine, previo accertamento della 

relativa copertura finanziaria,  individuazione del fornitore, verifica della 

congruità del prezzo offerto anche tramite interpello del mercato di riferimento 

nel rispetto, ove consentito, del principio di rotazione; 

Ritenuto di formalizzare gli affidamenti ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n. 50/2016 

e s.m.i. di seguito elencati, già autorizzati e definiti per le motivazioni innanzi 

riportate nel rispetto dei principi generali dell’attività amministrativa: 

 





 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

2/11

CIG BUONO 
D'ORDINE Descrizione Soggetto Imponibile  Iva Totale Data  

CIG: 
Z3D23D0982 175 

Abbonamento annuale al 
portale telematico "Diritto 

accesso.it" - CIG: 
Z3D23D0982 

103525 - 
OSSERVATORIO 

P.A. SRLS 
200,00 8,00 208,00 31/05/2018 

CIG: 
ZBB23CD23F 170 

Fornitura di Gazebo 
pieghevole Greenwood 3x3 

mt. per esigenze festival 
della ricerca 2018 - CIG: 

ZBB23CD23F 

103519 - LA 
COOPERATIVA 

S.C.A.R.L 
121,31 26,69 148,00 30/05/2018 

CIG: 
Z2023C4D49 166 

Pranzo per ospiti Festival 
della Ricerca e 

dell'Innovazione 2018 - CIG: 
Z2023C4D49 

14275 - AL 
PRIMO PIANO 

SRL 
90,91 9,09 100,00 28/05/2018 

CIG: 
Z3F23B49F9 165 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N. 4325818: Fornitura di 

UPS per Centro E-learning 
di Ateneo - Vinc. n. 

684/2018 - CIG: 
Z3F23B49F9 

12709 - MENHIR 
COMPUTERS DI 

PAOLONI 
ANGELA 
PAOLONI 
ANGELA 

538,10 118,38 656,48 24/05/2018 

CIG: 
Z3F23B49F9 163 

Lunch in occasione della 
seconda edizione di Heroes 
dell'Università di Foggia - 31 

maggio 2018 - Vinc. 
680/2018 - CIG: 

Z3F23B49F9 

63579 - 
RISTOBAR 

S.R.L. 
412,50 41,25 453,75 23/05/2018 

CIG: 
ZAC23B2C86 

161 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N. 4323405 - Fornitura di 
badge Mifare Classic 4K - 

Vinc. n. 684/18 - CIG: 
ZAC23B2C86 

103299 - GCARD 
SRLS 

580,00 127,60 707,60 23/05/2018 

CIG: 
Z8823AECE5 

160 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N. 4321268: Fornitura di 

stampanti per Ufficio 
Protocollo - CIG: 

Z8823AECE5 

52483 - 
BECHTLE 

DIRECT SRL 
380,00 83,60 463,60 22/05/2018 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

3/11

 CIG: 
Z9623AE4E7 159 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N. 4320984: Fornitura di 
materiale informatico per 
CLA e Amministrazione 

Centrale - CIG: 
Z9623AE4E7 

25334 - 
SOLUZIONE 
UFFICIO SRL 

437,66 96,29 533,95 22/05/2018 

CIG: 
Z792393972 151 

Noleggio materiale per 
Salone del Lavoro e della 

Creatività 2018 - Vinc. 
676/2018 - CIG: 

Z792393972 

103002 - AVL 
TEK 100,00 22,00 122,00 15/05/2018 

CIG: 
ZB4238FBE4 144 

Servizio di ristorazione per 
aperitivo di benvenuto al 
Salone del Lavoro e della 

Creatività ’18 - Vinc. 
670/2018 - CIG: 

ZB4238FBE4 

58560 - PIANO 
PARADISO DI G. 

ZULLO SRL  
681,82 68,18 750,00 14/05/2018 

CIG: 
ZA32389E16 143 

Noleggio strumentazione 
informatica workshop 16 e 

17 maggio 2018 “Salone del 
Lavoro e della creatività” – I 
Edizione - Vinc. 660/2018 - 

CIG: ZA32389E16 

70441 - S.P.S. 
SERVIZI PER LO 

SPETTACOLO 
500,00 110,00 610,00 11/05/2018 

CIG: 
Z3B2389D82 

142 

Servizio stewarding per 
l’evento musicale del 17 
maggio 2018 Salone del 

Lavoro e della Creatività ’18 
- Vinc. 661/2018 - CIG: 

Z3B2389D82 

70021 - BGA 
SERVICE 

MASCOLO 
SAVERIO 

500,00 0,00 500,00 11/05/2018 

CIG: 
Z532389640 

141 

Acquisto toga per Magnifico 
Rettore - Prof. Maurizio 
Ricci - Vinc. 604/2018 - 

CIG: Z532389640 

102863 - MODA 
E STILE 

BARONE SONIA 
528,69 116,31 645,00 11/05/2018 

CIG: 
Z7223891DC 

140 

Cena per relatore seminario 
PeF24 - Prof. Roberto 

Andreotti - 21 Maggio 2018 
- Vinc. n. 643/2018 - 
CIG:Z7223891DC  

12149 -  S.T.A.C. 
S.R.L.  

35,00 3,50 38,50 11/05/2018 

CIG: 
ZBD238917C 

139 

Pernottamento per relatore 
seminario PeF24 - Prof. 
Roberto Andreotti - 21 
Maggio 2018 - Vinc. n. 

643/2018 - CIG: 
ZBD238917C 

15963 - B&B 
MURO TORTO 
DE MARTINO 

SAVINO 

35,45 3,55 39,00 11/05/2018 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

4/11

CIG: 
ZBD2383F20 138 

Fornitura di gadget 
personalizzati per le 
esigenze del settore 

relazioni internazionali - 4 
edizione week erasmus - 

CIG: ZBD2383F20 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. 

Coop. 
450,00 99,00 549,00 10/05/2018 

CIG: 
Z1F2378B46 137 

Cena per 3 persone per i 
relatori del convegno del 
CUG - 27 maggio 2018 - 

Vinc. 597/2018 - CIG: 
Z1F2378B46 

14275 - AL 
PRIMO PIANO 

SRL 
81,82 8,18 90,00 08/05/2018 

CIG: 
ZF52375C0B 135 

Fornitura di poltrona da 
ufficio con seduta 

ergonomica per le esigenze 
della dott.ssa Valentina 

Antonacci - Vinc. n. 
626/2018 - CIG: 

ZF52375C0B 

98160 - LEONE 
STORE SRL 

SEMPLIFICATA 
163,94 36,07 200,01 07/05/2018 

 CIG: 
ZE72371D71 134 

Biglietti aerei e ferroviari per 
Relatrici CUG e 

Commissario esame 
dottorato - CIG: 
ZE72371D71 

21271 - 
TOMMASULO 
VIAGGI SAS 

383,30 2,48 385,78 07/05/2018 

CIG: 
ZD623718DC 

133 

Servizio Service Audio-Luci 
per evento Salone del 

Lavoro e della creatività - 
Vinc. 621/2018 - CIG: 

ZD623718DC 

70441 - S.P.S. 
SERVIZI PER LO 

SPETTACOLO 
1.000,00 220,00 1.220,00 07/05/2018 

CIG: 
Z1523716D8 

132 

Servizio di ambulanza in 
occasione delle giornate 
SLC 2018 - 15 - 16 - 17 

Maggio 2018 - Vinc. 
623/2018 - CIG: 

Z1523716D8 

34879 - CROCE 
ROSSA 

ITALIANA 
220,00 0,00 220,00 07/05/2018 

CIG: 
Z8C2368574 

131 

Pernottamento relatrice 
convegno CUG - Prof.ssa 
Roberta Nunin 27 Maggio 
2018 - Vinc. 597/2018 - 

CIG: Z8C2368574 

11688 - 
IMMOBILIARE 
SMERALDO 

S.R.L. - HOTEL 
PALAZZO 

SANT'ELENA 

35,45 3,55 39,00 03/05/2018 

CIG: 
Z722367C7C  

130 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N.  4287035: Fornitura di un 

Notebook completo di 
connettore per VGA per 
CLA -  CIG:Z722367C7C  

13570 - KNOW K. 
SRL 

388,00 85,36 473,36 03/05/2018 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

5/11

CIG: 
Z622363871 128 

Fornitura di cravatte e 
sciarpe per il Coro 

dell'Università di Foggia - 
Vinc. 613/2018 - CIG: 

Z622363871 

102479 - 
TESSILE SAN 
FERMO SRL 

852,90 187,64 1.040,54 02/05/2018 

CIG: 
Z3923257F1 155 

CAMPAGNA DI 
COMUNICAZIONE CDL 

SCIENZE INVESTIGATIVE 
SU SHARING TV - 

PROGETTO R.I.S. - RI-
INNOVAZIONE NELLE 

INVESTIGAZIONI 
SCIENTIFICHE - AVVISO 
PUBBLICO N. 3/PAC/2017 
"AZIONI AGGIUNTIVE PER 
IL RAFFORZAMENTO DEI 

CORSI DI LAUREA 
INNOVATIVI EROGATI 
DALLE UNIVERSITA' 

PUGLIESI" - CUP 
D71I17000000002 

103059 - APS 
PEGASO 
ISTITUTO 
EUROPEO 

245,90 54,10 300,00 16/05/2018 

CIG: 
Z4D239977A 154 

Integrazione Servizio di 
ristorazione per aperitivo di 

benvenuto al Salone del 
Lavoro e della Creatività ’18 

- 15 Maggio 2018 

58560 - PIANO 
PARADISO DI G. 

ZULLO SRL  
454,55 45,46 500,01 16/05/2018 

CIG: 
ZA723917C3 145 

PRENOTAZIONE CAMERA 
DOTT. MARCO ZONARO 

CONVEGNO DEL 
17/05/2018 PROGETTO 

R.I.S. - RI-INNOVAZIONE 
NELLE INVESTIGAZIONI 
SCIENTIFICHE - AVVISO 
PUBBLICO N. 3/PAC/2017 
"AZIONI AGGIUNTIVE PER 
IL RAFFORZAMENTO DEI 

CORSI DI LAUREA 
INNOVATIVI EROGATI 
DALLE UNIVERSITA' 

PUGLIESI" - CUP 
D71I17000000002 - CIG: 

ZA723917C3 - VINCOLO N. 
651/2018 

12149 -  S.T.A.C. 
S.R.L.  100,00 10,00 110,00 15/05/2018 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

6/11

CIG: 
Z932366215 129 

PRANZO PER RELATORI 
CARRARINI E CONSIGLIO 
SEMINARIO  - PROGETTO 
R.I.S. - RI-INNOVAZIONE 
NELLE INVESTIGAZIONI 
SCIENTIFICHE - AVVISO 
PUBBLICO N. 3/PAC/2017 
"AZIONI AGGIUNTIVE PER 
IL RAFFORZAMENTO DEI 

CORSI DI LAUREA 
INNOVATIVI EROGATI 
DALLE UNIVERSITA' 

PUGLIESI" - CUP 
D71I17000000002. 

12149 -  S.T.A.C. 
S.R.L.  63,64 6,36 70,00 02/05/2018 

 

  

Visto l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 e s.i.m. e le Linee Guide 

ANAC n. 4 come aggiornate con Delibera del Consiglio n. 206 del 1 

marzo 2018; 

 
DECRETA 

 
Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono 

qui integralmente riportate: 

1) di formalizzare  gli affidamenti ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n. 50/2016 

e s.m.i. di seguito elencati: 

   

CIG BUONO 
D'ORDINE Descrizione Soggetto Imponibile  Iva Totale Data  

CIG: 
Z3D23D0982 175 

Abbonamento annuale al 
portale telematico "Diritto 

accesso.it" - CIG: 
Z3D23D0982 

103525 - 
OSSERVATORIO 

P.A. SRLS 
200,00 8,00 208,00 31/05/2018 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

7/11

CIG: 
ZBB23CD23F 170 

Fornitura di Gazebo 
pieghevole Greenwood 3x3 

mt. per esigenze festival 
della ricerca 2018 - CIG: 

ZBB23CD23F 

103519 - LA 
COOPERATIVA 

S.C.A.R.L 
121,31 26,69 148,00 30/05/2018 

CIG: 
Z2023C4D49 166 

Pranzo per ospiti Festival 
della Ricerca e 

dell'Innovazione 2018 - CIG: 
Z2023C4D49 

14275 - AL 
PRIMO PIANO 

SRL 
90,91 9,09 100,00 28/05/2018 

CIG: 
Z3F23B49F9 165 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N. 4325818: Fornitura di 

UPS per Centro E-learning 
di Ateneo - Vinc. n. 

684/2018 - CIG: 
Z3F23B49F9 

12709 - MENHIR 
COMPUTERS DI 

PAOLONI 
ANGELA 
PAOLONI 
ANGELA 

538,10 118,38 656,48 24/05/2018 

CIG: 
Z3F23B49F9 163 

Lunch in occasione della 
seconda edizione di Heroes 
dell'Università di Foggia - 31 

maggio 2018 - Vinc. 
680/2018 - CIG: 

Z3F23B49F9 

63579 - 
RISTOBAR 

S.R.L. 
412,50 41,25 453,75 23/05/2018 

CIG: 
ZAC23B2C86 

161 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N. 4323405 - Fornitura di 
badge Mifare Classic 4K - 

Vinc. n. 684/18 - CIG: 
ZAC23B2C86 

103299 - GCARD 
SRLS 

580,00 127,60 707,60 23/05/2018 

CIG: 
Z8823AECE5 

160 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N. 4321268: Fornitura di 

stampanti per Ufficio 
Protocollo - CIG: 

Z8823AECE5 

52483 - 
BECHTLE 

DIRECT SRL 
380,00 83,60 463,60 22/05/2018 

 CIG: 
Z9623AE4E7 

159 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N. 4320984: Fornitura di 
materiale informatico per 
CLA e Amministrazione 

Centrale - CIG: 
Z9623AE4E7 

25334 - 
SOLUZIONE 
UFFICIO SRL 

437,66 96,29 533,95 22/05/2018 

CIG: 
Z792393972 

151 

Noleggio materiale per 
Salone del Lavoro e della 

Creatività 2018 - Vinc. 
676/2018 - CIG: 

Z792393972 

103002 - AVL 
TEK 

100,00 22,00 122,00 15/05/2018 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

8/11

CIG: 
ZB4238FBE4 144 

Servizio di ristorazione per 
aperitivo di benvenuto al 
Salone del Lavoro e della 

Creatività ’18 - Vinc. 
670/2018 - CIG: 

ZB4238FBE4 

58560 - PIANO 
PARADISO DI G. 

ZULLO SRL  
681,82 68,18 750,00 14/05/2018 

CIG: 
ZA32389E16 143 

Noleggio strumentazione 
informatica workshop 16 e 

17 maggio 2018 “Salone del 
Lavoro e della creatività” – I 
Edizione - Vinc. 660/2018 - 

CIG: ZA32389E16 

70441 - S.P.S. 
SERVIZI PER LO 

SPETTACOLO 
500,00 110,00 610,00 11/05/2018 

CIG: 
Z3B2389D82 142 

Servizio stewarding per 
l’evento musicale del 17 
maggio 2018 Salone del 

Lavoro e della Creatività ’18 
- Vinc. 661/2018 - CIG: 

Z3B2389D82 

70021 - BGA 
SERVICE 

MASCOLO 
SAVERIO 

500,00 0,00 500,00 11/05/2018 

CIG: 
Z532389640 141 

Acquisto toga per Magnifico 
Rettore - Prof. Maurizio 
Ricci - Vinc. 604/2018 - 

CIG: Z532389640 

102863 - MODA 
E STILE 

BARONE SONIA 
528,69 116,31 645,00 11/05/2018 

CIG: 
Z7223891DC 

140 

Cena per relatore seminario 
PeF24 - Prof. Roberto 

Andreotti - 21 Maggio 2018 
- Vinc. n. 643/2018 - 
CIG:Z7223891DC  

12149 -  S.T.A.C. 
S.R.L.  

35,00 3,50 38,50 11/05/2018 

CIG: 
ZBD238917C 

139 

Pernottamento per relatore 
seminario PeF24 - Prof. 
Roberto Andreotti - 21 
Maggio 2018 - Vinc. n. 

643/2018 - CIG: 
ZBD238917C 

15963 - B&B 
MURO TORTO 
DE MARTINO 

SAVINO 

35,45 3,55 39,00 11/05/2018 

CIG: 
ZBD2383F20 

138 

Fornitura di gadget 
personalizzati per le 
esigenze del settore 

relazioni internazionali - 4 
edizione week erasmus - 

CIG: ZBD2383F20 

11774 - INNOVA 
SERVICE Soc. 

Coop. 
450,00 99,00 549,00 10/05/2018 

CIG: 
Z1F2378B46 

137 

Cena per 3 persone per i 
relatori del convegno del 
CUG - 27 maggio 2018 - 

Vinc. 597/2018 - CIG: 
Z1F2378B46 

14275 - AL 
PRIMO PIANO 

SRL 
81,82 8,18 90,00 08/05/2018 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

9/11

CIG: 
ZF52375C0B 135 

Fornitura di poltrona da 
ufficio con seduta 

ergonomica per le esigenze 
della dott.ssa Valentina 

Antonacci - Vinc. n. 
626/2018 - CIG: 

ZF52375C0B 

98160 - LEONE 
STORE SRL 

SEMPLIFICATA 
163,94 36,07 200,01 07/05/2018 

 CIG: 
ZE72371D71 134 

Biglietti aerei e ferroviari per 
Relatrici CUG e 

Commissario esame 
dottorato - CIG: 
ZE72371D71 

21271 - 
TOMMASULO 
VIAGGI SAS 

383,30 2,48 385,78 07/05/2018 

CIG: 
ZD623718DC 133 

Servizio Service Audio-Luci 
per evento Salone del 

Lavoro e della creatività - 
Vinc. 621/2018 - CIG: 

ZD623718DC 

70441 - S.P.S. 
SERVIZI PER LO 

SPETTACOLO 
1.000,00 220,00 1.220,00 07/05/2018 

CIG: 
Z1523716D8 132 

Servizio di ambulanza in 
occasione delle giornate 
SLC 2018 - 15 - 16 - 17 

Maggio 2018 - Vinc. 
623/2018 - CIG: 

Z1523716D8 

34879 - CROCE 
ROSSA 

ITALIANA 
220,00 0,00 220,00 07/05/2018 

CIG: 
Z8C2368574 

131 

Pernottamento relatrice 
convegno CUG - Prof.ssa 
Roberta Nunin 27 Maggio 
2018 - Vinc. 597/2018 - 

CIG: Z8C2368574 

11688 - 
IMMOBILIARE 
SMERALDO 

S.R.L. - HOTEL 
PALAZZO 

SANT'ELENA 

35,45 3,55 39,00 03/05/2018 

CIG: 
Z722367C7C  

130 

ORDINE DIRETTO MEPA 
N.  4287035: Fornitura di un 

Notebook completo di 
connettore per VGA per 
CLA -  CIG:Z722367C7C  

13570 - KNOW K. 
SRL 

388,00 85,36 473,36 03/05/2018 

CIG: 
Z622363871 

128 

Fornitura di cravatte e 
sciarpe per il Coro 

dell'Università di Foggia - 
Vinc. 613/2018 - CIG: 

Z622363871 

102479 - 
TESSILE SAN 
FERMO SRL 

852,90 187,64 1.040,54 02/05/2018 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

10/11

CIG: 
Z3923257F1 155 

CAMPAGNA DI 
COMUNICAZIONE CDL 

SCIENZE INVESTIGATIVE 
SU SHARING TV - 

PROGETTO R.I.S. - RI-
INNOVAZIONE NELLE 

INVESTIGAZIONI 
SCIENTIFICHE - AVVISO 
PUBBLICO N. 3/PAC/2017 
"AZIONI AGGIUNTIVE PER 
IL RAFFORZAMENTO DEI 

CORSI DI LAUREA 
INNOVATIVI EROGATI 
DALLE UNIVERSITA' 

PUGLIESI" - CUP 
D71I17000000002 

103059 - APS 
PEGASO 
ISTITUTO 
EUROPEO 

245,90 54,10 300,00 16/05/2018 

CIG: 
Z4D239977A 154 

Integrazione Servizio di 
ristorazione per aperitivo di 

benvenuto al Salone del 
Lavoro e della Creatività ’18 

- 15 Maggio 2018 

58560 - PIANO 
PARADISO DI G. 

ZULLO SRL  
454,55 45,46 500,01 16/05/2018 

CIG: 
ZA723917C3 145 

PRENOTAZIONE CAMERA 
DOTT. MARCO ZONARO 

CONVEGNO DEL 
17/05/2018 PROGETTO 

R.I.S. - RI-INNOVAZIONE 
NELLE INVESTIGAZIONI 
SCIENTIFICHE - AVVISO 
PUBBLICO N. 3/PAC/2017 
"AZIONI AGGIUNTIVE PER 
IL RAFFORZAMENTO DEI 

CORSI DI LAUREA 
INNOVATIVI EROGATI 
DALLE UNIVERSITA' 

PUGLIESI" - CUP 
D71I17000000002 - CIG: 

ZA723917C3 - VINCOLO N. 
651/2018 

12149 -  S.T.A.C. 
S.R.L.  100,00 10,00 110,00 15/05/2018 

CIG: 
Z932366215 129 

PRANZO PER RELATORI 
CARRARINI E CONSIGLIO 
SEMINARIO  - PROGETTO 
R.I.S. - RI-INNOVAZIONE 
NELLE INVESTIGAZIONI 
SCIENTIFICHE - AVVISO 
PUBBLICO N. 3/PAC/2017 
"AZIONI AGGIUNTIVE PER 
IL RAFFORZAMENTO DEI 

CORSI DI LAUREA 
INNOVATIVI EROGATI 
DALLE UNIVERSITA' 

PUGLIESI" - CUP 
D71I17000000002. 

12149 -  S.T.A.C. 
S.R.L.  63,64 6,36 70,00 02/05/2018 



 

 
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono 0881 338327/572/579 
 
anna.gravina@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 

11/11

 

2) di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi  graverà sulle VOCI 

COAN di riferimento per i vincoli già assunti in sede di emissione dei singoli buoni 

d’ordine del Budget 2018 dell’Università di Foggia. 

 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
      Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 


		2018-06-13T11:08:21+0000
	ROMEI TERESA




